
 

Till Daniel Dronjak (M) och  

Malin Danielsson (L) 
 
 

Hej och tack för senast! 
 

Vi uppskattar mycket att ni tog er tid att gå igenom våra frågor för Segeltorp. Det ger oss 
möjlighet att utvärdera hur frågorna finns placerade på den politiska agendan och 
förhoppningsvis ger de er en vägvisning om vad vi Segeltorpare tycker är angelägna 

förbättringsområden. 
 

Nedan listar vi hur vi har uppfattat statusen för våra frågor som vi kommer att förmedla till våra 
medlemmar. 
 

Skolplatser 

Kommunen har insett att Segeltorps skolplatser är underdimensionerade och anser att man klarar 

behovet när väl Långsjöskolan står färdig och när om- och tillbyggnaden av Utsäljeskolan är 
klara, dock tidigast 2022. På sikt räknar man med en skola för Kungens Kurva och eventuellt en i 
Kolartorp. Skolplatser för boende i tänkta bostäder i det nuvarande industriområdet, Segeltorp 

norr, finns ännu inte med i planen. 
 

Detaljplanen för båda skolor är antagna. Domslutet för Långsjöskolan från Miljö- och 
markdomstolen har överklagats av en person. Svar väntas i början på hösten men kommunen står 
redo för att starta bygget vid ett eventuellt avslag av överklagandet. Det finns även risk för att 

Utsäljes detaljplan överklagas. 
 

Kommunen har inte kartlagt om skolplatserna motsvarar det som eftersträvas - bostadsnära 
skolplatser.  
 

Buller från E4 

Vi har under lång tid framfört att kommunen bör agera för kommuninvånarnas hälsa och trivsel. 

Vi tolkar dock att kommunen inte tar egna initiativ för att minska bullret från E4, på samma sätt 
som andra kommuner har gjort. De senaste byggen är tillräckligt nära E4 och tillräckligt höga för 
att dämpa bullret. Det finns dock stora områden som släpper bullret rakt in över Segeltorp. 

Kommunledningen hänvisade till eventuella bullerundersökningar och Trafikverkets ansvar. Vi 
har inte fått några argument varför Huddinge inte vill agera som andra kommuner (Botkyrka, 

Stockholm, Sollentuna, med flera) med att få bullervall, bullerplank och växtlighet. 
 
Bygglov 

Ryktet om att brott mot bygglovet inte följs upp ordentligt kunde varken förnekas eller bekräftas 
av kommunledningen. Vi kommer därför att boka tid med bygglovsansvarig för uppföljning.  

 
Kollektivtrafik 

SL hävdar att Huddinge har accepterat att ta bort hållplats Smista för buss 173 när linjen flyttas 

över till Gamla Södertäljevägen. Det var ett tjänstemannabeslut som kommunledningen inte tog 
ställning till. Det blir svårt att agera mot SL när kommunen har accepterat indragningen. 

 



 

Vi förväntar oss att kommunen samarbetar med Stockholm om framförallt infartsparkeringar vid 

de platser som används av boende i för vår del i Segeltorp, men även andra platser i kommunen. 
För vår del gäller det främst i Fruängen. Vi har framfört detta många gånger men har inte fått 
någon kvittens på att så är fallet. 

 
Gulsparven 

Förskolan som skulle varit klart vid inflyttning till området är inte aktuell för närvarande. Man 
har fört samtal med en ny entreprenör men för närvarande finns det inte tillräckligt stort underlag 
för dessa platser.  

 
Segeltorp centrum 

Arbetet med att utveckla Segeltorp C ligger på is. Anledningen är att kommunen vill göra en 
helhetsplanering för hela området inklusive industriområdet. Kommunen vill starta 
programarbetet under hösten. Det finns en områdesarkitekt för Segeltorp. Lövdungen 2 kommer 

troligtvis ändå att bebyggas under nästa år. Det finns en ny plan för tomten med en lägre 
byggnad, oklart hur lågt. Samråd sker under hösten. 

 
Ökad säkerhet i centrumrondellen 

Vårt förslag om att begränsa in- och utfarter i rondellen till en fil och sänka hastigheten till  

40 km/tim norrut framfördes. Kommunen har lagt ut fartdämpande gupp och talar om fler 
fartdämpande åtgärder, utan att specificera. Kommunledningen kom med flera invändningar mot 

en enfilig Häradsväg i rondellen, dock inga handfasta argument. Vi behöver uppvakta 
trafikkontoret och de politiska partierna. 
 

Förtätning 

Vi framförde att Villaägarna har startat ett projekt för att ta fram ändringsförslag i PBL (Plan- 

och Bygglagen) och bad om input från kommunen för projektarbetet. Vi kommer att informera 
kommunen när projektet är etablerat. 
 

Demokrati 

Vi har tidigare frågat de politiska partierna om deras syn på förbättrad demokrati i kommunen. 

Endast hälften svarade. Kommunens hemsida ger ingen enkel vägledning för hur frågan hanteras. 
 
Kommunledningens uppfattning om demokrativeckan stämmer inte överens med vad 

projektledningen för demokrativeckan säger. 
 

Vi ser gärna att kommunledningen etablerar ett program för demokratihantering på samma sätt 
som man har för andra viktiga frågor. 
 

Det finns en ny beredning, Trygghets- och delaktighetsberedning.  
Vi kommer att boka ett möte med ansvarig för denna beredning. 

 
Segeltorp den 30 juni 2019 
Styrelsen för Segeltorps Villaägareförening 

 
  

 


